
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Non Classificato (50% = 4 Giri)

DQ

Num.
211
10
11

101
51

341
511

77
94

Nome
DEL COCO MATTEO
ADAMO ANDREA
GABALLO MICHELE
GUADAGNINI MATTIA
ARMILLOTTA CARLO
PETTINELLA MATTEO
LOVATI TOMMASO

LOVATI FRANCESCO
SCUTERI EMILIO

Motoclub/Team
S.A.C.E.
DREAM TEAM
WOLF&FOX
MC ARDOSA
PARDI ROYAL PAT
TRANSILVANIA RACI
PINO MIDEOT

PINO MEDEOT
MONTALBANO JONIC

Classe
SENIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

Marca
KTM
KTM
TM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM

Giri
9
9
9
8
8
8
7

5

Tempo Totale
10:58.070
11:31.073
11:38.942
10:59.625
11:01.998
12:13.339
11:27.284

6.526
12:04.869

Punti
250
210
170
140
120
110
100

0
0

Tempo Migliore
1:11.062
1:13.764
1:14.024
1:17.404
1:20.167
1:20.090
1:33.731

1:07.118

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

33.003

Velocità  Media

49,235

Miglior tempo sul giro

1:11.062

Velocità Migliore

50,660

Giro Migliore di

211 - DEL COCO MATTEO

Stampato: 30/03/2014 12.37.24

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza   -  Direttore di Gara : Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 1
Minicross

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:21

Bibione 1,000 Km.

30/03/2014 12:15

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

2^ Prova - Bibione
30 Marzo 2014


